
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Charlotte U. Sørensen 
 
Adresse: Åstrupvej 34, Rårup 
 
Født: 1972 
 
Ansat: 2007 
 
Uddannet: Pædagogisk assistent og SSH 

Livet i min dagpleje byder på 
 

Livet i min dagpleje byder på en sjov, udfordrende og spændende hverdag, som er med til at 
skabe glæde, nysgerrighed og læring for børnene. Jeg giver børnene mulighed for at udvikle 
sig fysisk, psykisk og socialt, gennem kreativ leg og læring, både inde og i særdeleshed ude i 
naturen. 
 
Her er faste rammer og rutiner, så barnet får en forudsigelig hverdag. Jeg er nærværende i ar-
bejdet med børnene, for at skabe tryghed og yde den omsorg der skal til. Jeg sørger for, at der 
er tid og rum til fordybelse, mulighed for at bruge sin fantasi og indgå i inkluderende børne-
fællesskaber. Jeg tilbyder jeres barn en sund og varieret kost til alle måltider og tager de hen-
syn der er behov for.  
 
Jeg har en respektfuld og ydmyg tilgang til arbejdet med børnene. Jeg ser og møder det en-
kelte barn, hvor det er, både alders og udviklingsmæssigt på en anerkendende måde og tager 
udgangspunkt i det, samt hjælper barnet til at indgå i sociale relationer. Derved har jeg en 
større forudsætning for, at støtte og styrke barnet i dets udvikling, både individuelt og socialt 
her hos mig i dagplejen. 
 
For mig er det utrolig vigtigt at have et positiv, åbent og respektfuldt forældre samarbejde, så 
vi i fællesskab sikre jeres barns trivsel, udvikling, dannelse og læring. Det kan ses ved, at jeg er 
meget åben og ærlig samt kan rumme forskelligheder.   
 
Jeg bruger den styrkede Pædagogiske Læreplan og ”Klar til Læring” som arbejdsredskaber i 
dagligdagen, hvor jeg arbejder målrettet med 6 læreplanstemaer, Pædagogiske Grundlag og 7 
kompetencer. Det er medvirkende til at styrke barnets kompetencer, sikre dets udvikling og 
læring, samt gøre dem robuste til at mestre livets mange udfordringer. Jeg bruger Barnets bog 
til, at dokumentere de ting vi laver i dagligdagen. Så kan vi tage bogen frem, og sammen med 
barnet se og tale om det vi har lavet. Samtidig giver det jer forældre en mulighed for, at følge 
med i jeres barns hverdag. Hver 14. dag er vi i heldagslegestue sammen med to andre dagple-
jere, hvor vi tilbringer hele dagen sammen. Heldagslegestuen er med til, at barnet får skabt 
sociale relationer til de andre børn og voksne, og lærer at navigere i en stor gruppe.  

 

Velkommen til min dagpleje 

 

 
 

 

Dagplejer i Rårup 


